## Landesverband Sächsischer Bauinnungen LSB Sächsischer Baugewerbeverband e. V. SBV



Landesverband Sächsischer Bauinnungen Sächsischer Baugewerbeverband e.V., Neuländer Str. 29, 01129 Dresden

GÖTZ GmbH & Co.KG Schornsteinbau & Abgastechnik Herrn Ronald Götz Buchenweg 16 OT Hauptmannsgrün

08468 Heinsdorfergrund

Hauptgeschäftsstelle Dresden

Neuländer Straße 29 01129 Dresden

Tel.: (03 51) 2 11 96-0 Fax: (03 51) 2 11 96-17 e-mail: info@sbv.nu Internet: www.sbv.nu

Ihre Zeichen

Ihre Mitgliedsnummer

Unsere Zeichen

Datum

5009003

Ha/gr

27.05.2011

Bestätigung der Mitgliedschaft im Landesverband Sächsischer Bauinnungen / Sächsischer Baugewerbeverband e.V.

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bestätigen Ihnen hiermit die Mitgliedschaft im Landesverband Sächsischer Bauinnungen / Sächsischer Baugewerbeverband e. V. für das Jahr 2011.

Mit freundlichen Grüßen

Sächsischer Baugewerbeverband

gez. RA Jens Hartmann

Geschäftsführer

Peggy Graefe

Bearbeiterin